
Via Elce di sotto, 8 
06123 Perugia, Italy 

Direzione: Prof. Alceo Macchioni + 39 075 585 5634 
Segreteria Amministrativa: + 39 075 585 5504/5505  - Fax 5624 
Segreteria Didattica: + 39 075 585 5633/5643 
P. IVA 00448820548 

 

 dipartimento.dcbb@unipg.it -  
segr-amministrativa.dcbb@unipg.it  
segr-didattica.dcbb@unipg.it  -  
Web: http://www.dcbb.unipg.it 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 43/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.D. n. 33/2021 del 18.02.2021, pubblicato in data 
19.02.20201, di emanazione del Bando di concorso per 
l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post lauream per attività di 
ricerca; 
VISTA la comunicazione presentata dalla Prof.ssa Carla Emiliani 
con cui viene proposta la Commissione giudicatrice del concorso 
per il progetto di ricerca dal titolo “Interazione proteine e 
biomateriali per applicazioni di ingegneria” afferente all’Area 
Disciplinare 05 – Scienze biologiche 
 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 
Borsa di studio post lauream per la collaborazione ad attività di 
ricerca presso il Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 
per il progetto dal titolo “Interazione proteine e biomateriali per 
applicazioni di ingegneria” afferente all’Area Disciplinare 05 – 
Scienze biologiche è costituita come segue: 
 

EMILIANI CARLA Prof. ordinario BIO/10 Presidente 

MARTINO SABATA  Prof. associato BIO/13 Membro  

TANCINI BRUNELLA Ricercatore  BIO/10 Membro 

BURATTA SANDRA Ricercatore BIO/10 Membro suppl. 

DI CRISTINA MANLIO Ricercatore BIO/11 Membro suppl. 

 

Perugia, 26.02.2021 

 

 

                                                                                             Il Direttore 

                                                                                f.to Prof. Alceo Macchioni 


